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(*) C-V-P negli ultimi 6 mesi; Vp: vittorie in carriera sul pesante

NANTES GALOPPO
 (1)

martedì 31 marzo 2026
Ippica Complementare

1 11,05 Pr.L'Ile Feydeau Claiming Sta Mt. 3100 
 
E. 12.501 - PIANA - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 KING MOTIF (5) 59  F Lefebvre  52-6-26 (5)
Michel Ghys - A Fouassier

  2 MEDITERRANEA BLUES (1) P 57½ A Baron  20-4-5 (1)
Melanie Gilet - M Gilet

  3 NEVER COME BACK (4) 57½ L Roussel  39-5-16 (5)
Rperron M Le Guen - C Lotoux S

  4 LA DO RE (6) P 57½ A Bernard  12-2-2 (1)
Anthony Roncelin - S Gouyette S

  5 TWIRLING (7) 57½ W Levesque  14-1-4 (0)
Rshoskins K Strangeway - Fr Monfort S

  6 BYGOUDINE (2) 56½ H Lebouc  12-1-1 (0)
J Planque S - J Planque S

  7 MOON NIGHT (3) P 56  J Lacroix  7-0-0 (0)
Norbert Leenders - N Leenders

Pronostico:

2 11,35 Pr.Vieillevigne Stakes Mt. 1600 
 
E. 12.801 - PIANA - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 ICALERO (9) 59  A Baron  32-4-6 (2)
Melanie Gilet - M Gilet

  2 GALIK (8) 59  M Z Sahebjan 61-6-21 (6)
James Grassick - J Grassick

  3 DAHARIZ (6) 56  J Guillochon  10-0-0 (0)
Jean Sebastien Campos - J Merienne

  4 ALBERI (10) 56  Y Barille  25-0-4 (0)
J Marion S - J Marion S

  5 MAMINOA (5) 54½ W Levesque  17-0-5 (0)
Laurent Boutault - L Boutault

  6 BOBROVKHA (4) P 54½ L Roussel  14-1-2 (0)
Initial - G Pannier

  7 DREAM FILLY (7) P 54½ D Salmon  13-2-2 (1)
Lcharital J Boisnards - J Boisnard S

  8 POMME SURETTE (11) 54½ H Lebouc  12-0-2 (0)
Lcharital J Boisnards - J Boisnard S

  9 ASTRA DREAM (1) P 54½ F Lefebvre  35-2-16 (1)
Pcamus M Ghys Vda Transport - A Fouassier

 10 FLEUR DE SEL (2) P 54½ P Remoue  44-3-21 (1)
Patrick Perreau - N Paysan

 11 PETITFLEURDECHAMPS (3) P 54½ M Marquette  6-1-1 (1)
Lea Renaud - L Renaud

Pronostico:

3 12,07 Pr.Xavier Cebron De Lisle Cla Mt. 1400 
 
E. 11.500 - PIANA - per cavalli di 3 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 JEU (10) 58  M Protti  2-0-0 (0)
N Bessmertnaya - Ha Pantall S

  2 EL VEGAS (5) 58  P Remoue  7-1-0 (1)
Mandalore Racing Stable Sas - M Brasme S

  3 VANINA RUNAWAY (4) 56  A Baron  10-0-0 (0)
Antoine Morteo - A Baron

  4 BABY JOY (8) 56  H Lebouc  1-0-0 (0)
Xavier Richard - X Richard

  5 LEHA (9) 56  C Grosbois  5-1-0 (0)
Gill Studd - L Gadbin S

  6 ONE EDITION (7) 56  M Marquette  2-0-0 (0)
Tenerife - David Windrif

  7 ROMA ANTICA (1) 54½ J Guillochon  4-1-0 (1)
Blandine Dahm - B Dahm

  8 BEST SISTER (3) P 54½ Mlle A Massin  6-1-0 (1)
Infinity - Y Barberot S

  9 LOVE ADDICT (2) 54½ L Roussel  8-1-0 (1)
Jplanques R Rodrigues Lopes - J Planque S

 10 NAVACERRADA (6) P 54½ J Moisan  2-0-0 (0)
Sangwin Bloodstock R Straus - G Hernon

Pronostico:

corsa  1
---------------------------------------------------------------------

1  KING MOTIF  59  
  c b 8 - Motivator e Queen Bubble
  Car: C 60 V 6 P 31  114.610
   An: C 0 V 0 P 0
9  58½ M Velon 26/04/25 Ang m 
(Q.E. 4,80) Hand. 4+ m.2300 p.e. 17.000; 1 Swiss 
Money 59½; 2 Forza Sedaca 59½; 3 Philosophy 
56½; 4 Missriya 57½*; 5 Flute En Sol 61½ (1
1/4-INC.-C.T.-1 p.13 s.9) 2.27.56  
8  58½ M Velon 10/06/25 Sac b 
(Q.E. 7,20) Hand. 4+ m.2400 p.e. 22.000; 1 
Hamilton 57*; 2 Zenita 56; 3 Flute En Sol 60; 4 
Gold Palace 54½*; 5 Joli Coup 59½
(C.T.-C.INC.-T.-3/4 p.16 s.9) 2.44.06  
4  60 A Bourgeais 26/06/25 Arg b 
(Q.E. 8,00) Hand. 4+ m.2500 p.e. 17.000; 1 
Missriya 57½*; 2 Nath Show 58½*; 3 Maizieres 
60½; 4 King Motif 60; 5 Stilyker 58½
(2-INC.-1/2-3/4 p.13 s.4) 2.49.20  
---------------------------------------------------------------------

2  MEDITERRANEA BLUES  57½ 
  c b 9 - Charm Spirit e Mediteranea
  Car: C 29 V 6 P 8  77.400
   An: C 2 V 0 P 0
14  56 H Lebouc 22/12/25 Dea b 
(Q.E. 40,00) Hand. 3+ m.2500 AW 25.900; 1 
Zelzari 57½; 2 Le Gast 57½; 3 Luna Rock 57; 4 
Khamephis Game 57; 5 Adlan Senora 56
(3-INC.-3/4-3/4 p.16 s.4) 2.39.82  
9  53½ A Le Lay Martin 29/01/26 Dea b 
(Q.E. 18,00) Cond.  m.2500 AW 14.600; 1 Odin
Normandy 56½; 2 John Wick 56½; 3 Coronado 
54½; 4 Recoletty 55; 5 Captain Eagle 53,5* (T.-1
1/4-3/4-T. p.13 s.9) 2.39.47  
3  55* A Le Lay Martin 07/02/26 Dea b 
(Q.E. 19,00) Recl.  m.2500 AW 15.400; 1 First
One 56; 2 La Do Re 57½*; 3 Mediterranea Blues 
55*; 4 Dire La Verite 56½; 5 Hakaste 58 (1
1/2-C.T.-INC.-1 3/4 p.8 s.1) 2.47.79  
---------------------------------------------------------------------

3  NEVER COME BACK  57½ 
  c b 10 - Manduro e Nijenrode
  Car: C 51 V 6 P 22  69.180
   An: C 2 V 1 P 0
7  57½ L Roussel 22/12/25 Dea b 
(Q.E. 15,00) Hand. 3+ m.2500 AW 19.200; 1 
Nousdeux 59*; 2 Irtych 59; 3 Anctot 59½; 4 Watt
Ohm 58½; 5 Lollipop Des Pins 57,5* (1
1/4-T.-C.INC.-1 1/4 p.16 s.10) 2.39.20  
1  59½ L Roussel 10/02/26 Mac p 
(Q.E. 9,00) Hand. 5+ m.2350 p.e. 11.500; 1 
Never Come Back 59½; 2 First Creation 59; 3 
What Else 59; 4 Coeur De Roume 60; 5 
Beautifoal 60 (2 1/2-2-3/4-5 p.14 s.10) 2.42.71  
2  58½ L Roussel 04/03/26 Lem lp 
(Q.E. 8,50) Hand. 4+ m.3200 p.e. 16.300; 1 
Recoletty 59; 2 Never Come Back 58½; 3 Folly
Foot 58½*; 4 Zaletto 56½; 5 Mission Secrete 58
(1 1/2-1/2-T.-1/2 p.15 s.12) 3.36.39  
---------------------------------------------------------------------

4  LA DO RE  57½ 
  f b 5 - Zarak e La Ciotat
  Car: C 15 V 2 P 4  37.700
   An: C 3 V 0 P 0
5  54½ A Madamet 10/01/26 Cha b 
(Q.E. 12,00) Cond. 4+ m.2700 AW 16.500; 1 
Chess 56*; 2 May It Be 54½; 3 Cassius 56; 4 
Jaycle De Gree 61; 5 La Do Re 54½ (C.T.-2-3-1
1/4 p.8 s.8) 3.00.95  
2  57½* A Madamet 07/02/26 Dea b 
(Q.E. 3,00) Recl.  m.2500 AW 15.400; 1 First One 
56; 2 La Do Re 57½*; 3 Mediterranea Blues 55*; 
4 Dire La Verite 56½; 5 Hakaste 58 (1
1/2-C.T.-INC.-1 3/4 p.8 s.7) 2.47.79  
7  58* C Raimbault 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 29,00) Hand. 4+ m.3000 p.e. 19.200; 1 El
Caney 60½; 2 Orion Rock 60; 3 La Guerche 61*; 
4 Kaleo Caesar 60½*; 5 Huchenane 62 (1/2-3/4-7 
1/2-1 3/4 p.12 s.12) 4.06.20  
---------------------------------------------------------------------

5  TWIRLING  57½ 
  f b 6 - Churchill e Turning Top
  Car: C 18 V 3 P 6  32.057
   An: C 3 V 0 P 0
9  54½ R Mangione 07/02/26 Dea b 
(Q.E. 22,00) Recl. 4+ m.1900 AW 18.200; 1 
Lavendin 54½; 2 Nepalais 56½*; 3 Cleod'Or 57½; 
4 Liseo 54½*; 5 Loreen 54½ (1 3/4-3/4-3-T. p.11
s.2) 1.57.43  
6  55½ Rosario Mangione 28/02/26 Fon m 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.2600 p.e. 18.200; 1 
Odemar 58½; 2 Acotango 56½; 3 Chelsea Du
Ninian 59*; 4 Moro 58½; 5 Money Time 54½ (3
1/2-1 3/4-3/4-INC. p.12 s.4) 2.46.13  
14  51 W Levesque 20/03/26 Lem m 
(Q.E. 17,00) Recl. 4+ m.1950 p.e. 15.400; 1 
Alkidan 54½; 2 Meautis 56; 3 Le Sage 56; 4 Zolia 
58½; 5 My Secret Light 56* (N.-3-1/2-1 1/2 p.15
s.10) 2.06.87  
---------------------------------------------------------------------

6  BYGOUDINE  56½ 
  f b 4 - Al Wukair e Jolie Francaise
  Car: C 15 V 1 P 1  1.800
   An: C 4 V 0 P 0
4  58 M Le Callonec 05/02/26 Plb b 
(Q.E. 9,40) Hand. 4 m.2400 AW 16.300; 1 
Edibest Fal 60; 2 Kupka 60½; 3 Temiri 56½; 4 
Bygoudine 58; 5 Vivre Libre 64½ (3 1/2-2-T.-T.
p.10 s.2) 2.33.69  
7  58½ L Boisseau 25/02/26 Cha b 
(Q.E. 22,00) Hand. 4 m.2700 AW 22.100; 1 
Cartaam 55; 2 Happy Lady 60; 3 Hot And Beauty 
57; 4 Lady Agata 58; 5 Kupka 59½ (C.INC.-2-T.-1 
3/4 p.11 s.7) 2.58.49  
2  60 A Madamet 13/03/26 Fon m 
(Q.E. 31,00) Hand. 4 m.2600 p.e. 21.100; 1 
Kensilver 57½; 2 Bygoudine 60; 3 Cartaam 59; 4 
Mission D'Espoir 60*; 5 Le Tycoon 59* (3/4-3-2
1/2-1 3/4 p.11 s.1) 2.55.34  
---------------------------------------------------------------------

7  MOON NIGHT  56  
  c b 4 - Madhmoon e Dindarella
  Car: C 9 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
7  55½* J Lacroix 24/07/25 Sam m 
(Q.E. 33,00) Recl. 3 m.2500 p.e. 11.500; 1 
Golden Blush 56½; 2 Ballade En Barque 56½; 3 
Golden Alqa 57; 4 Ange Noir Pelem 53½; 5 
Gondolo 55½ (1 1/2-3/4-1-1 p.8 s.4) 2.49.55  
6  55* S Saadi 21/08/25 Cha m 
(Q.E. 15,00) Hand. 3 m.2650 p.e. 16.300; 1 Wakif 
57½; 2 Fight To Fly 59*; 3 So Gatsby 61*; 4 
Amkar 55; 5 Majestic Hill 54½ (1-4-7 1/2-1 1/2 p.9 
s.4) 2.57.82  

10  58½ L Roussel 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 69,00) Hand. 4+ m.2300 p.e. 13.400; 1 
Kumran 59; 2 Happy Chrisnat 57½*; 3 Friends
Dream 56; 4 Plumbago 60; 5 Armorigene 59*
(C.T.-6 1/2-2 1/2-2 1/2 p.16 s.15) 2.50.12  

corsa  2
---------------------------------------------------------------------

1  ICALERO  59  
  c b 8 - Scalo e Iyouna
  Car: C 40 V 4 P 9  43.450
   An: C 2 V 0 P 0
2  59½ H Lebouc 26/12/25 Plb b 
(Q.E. 3,30) Hand. 4+ m.1700 AW 14.400; 1 
Harmattan 55; 2 Icalero 59½; 3 Toocoolforschool 
55½*; 4 Golden River 58½*; 5 Magic Vati 52*
(N.-1/2-1/4-C.T. p.12 s.10) 1.42.3  
9  54½ A Molins 05/02/26 Plb b 
(Q.E. 6,80) Hand. 5+ m.1700 AW 16.300; 1 
Sleipnir Normandy 58; 2 Master Pat 60*; 3 
Golfeur 62; 4 Iscreamforicecream 61½*; 5 Druide
60 (2-1/4-1/4-2 p.15 s.2) 1.42.69  
12  58½ Hugo Lebouc 27/02/26 Plb b 
(Q.E. 5,80) Hand. 4+ m.1700 AW 14.400; 1 
Califano 57½; 2 Picanes 54*; 3 Kim Karala 59½*; 
4 Night Action 57½*; 5 Harmattan 56
(N.-3/4-INC.-1 3/4 p.15 s.4) 1.42.99  
---------------------------------------------------------------------

2  GALIK  59  
  c b 8 - Galiway e Revedargent
  Car: C 70 V 10 P 23  159.945
   An: C 3 V 0 P 0
12  56½ F Veron 07/01/26 Plb b 
(Q.E. 30,00) Hand. 5+ m.1700 AW 16.300; 1 
Grecian Star 61½; 2 Golfeur 62; 3 Trevanion 
63½*; 4 Bon Esprit 58½*; 5 Baileys Topaze 61*
(N.-1-1/4-2 p.12 s.14) 1.43.56  
8  54 M Le Callonec 24/01/26 Plb b 
(Q.E. 62,00) Hand. 5+ m.2100 AW 16.300; 1 
Shark Samurai 62½; 2 Ridwaan 57½*; 3 Golden
River 55*; 4 Cannello 54*; 5 Drip 60
(2-C.INC.-1/4-C.INC. p.13 s.3) 2.13.30  
8  54½ F Veron 05/03/26 Sac m 
(Q.E. 20,00) Hand. 4+ m.1400 p.e. 21.100; 1 
Essai Transforme 51½*; 2 Idee De Cheval 60; 3 
Eywa 56*; 4 Draco 57*; 5 Maya Chop 52,5*
(C.INC.-1 1/2-INC.-C.INC. p.15 s.1) 1.28.57  
---------------------------------------------------------------------

3  DAHARIZ  56  
  c b 4 - Bow Creek e Rajastani
  Car: C 11 V 0 P 0
   An: C 4 V 0 P 0
7  57 J Guillochon 27/02/26 Plb b 
(Q.E. 34,00) Hand. 4+ m.1700 AW 14.400; 1 
Califano 57½; 2 Picanes 54*; 3 Kim Karala 59½*; 
4 Night Action 57½*; 5 Harmattan 56
(N.-3/4-INC.-1 3/4 p.15 s.5) 1.42.99  
4  54½ J Guillochon 04/03/26 Lem lp 
(Q.E. 24,00) Hand. 4+ m.1950 p.e. 16.300; 1 
Cannello 58*; 2 Flamboyante 59; 3 Arown 57; 4 
Dahariz 54½; 5 Beautifoal 55,5*
(3/4-INC.-N.-INC. p.15 s.3) 2.10.12  
6  60 Y Barille 13/03/26 Fon m 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.1800 p.e. 19.200; 1 
Anielska 60*; 2 Les Trois Vallees 57; 3 Boomerang 
59*; 4 Lovecayan 56; 5 Baltimore 57,5*
(3/4-1/2-1/2-1/2 p.15 s.10) 2.00.26  
---------------------------------------------------------------------

4  ALBERI  56  
  c b 5 - Al Wukair e Siyougirl
  Car: C 28 V 1 P 6  24.125
   An: C 4 V 0 P 0
7  55½ A Bernard 05/02/26 Plb b 
(Q.E. 38,00) Hand. 5+ m.1700 AW 16.300; 1 
Sleipnir Normandy 58; 2 Master Pat 60*; 3 
Golfeur 62; 4 Iscreamforicecream 61½*; 5 Druide
60 (2-1/4-1/4-2 p.15 s.5) 1.42.69  
3  58½ A Bernard 22/02/26 Mac p 
(Q.E. 7,30) Hand. 5+ m.1650 p.e. 11.500; 1 
Jubbah 54*; 2 Shamabend 51*; 3 Alberi 58½; 4 
Garmi 56½; 5 Toscane Temple 52 (1 1/2-3
1/2-1-1 3/4 p.12 s.8) 1.45.46  
6  63 N Berbain 08/03/26 Mac m 
(Q.E. 0,00) Cond.  m.1650 p.e. 7.500; 1 Teranga 
67½; 2 Fleur De Sel 63; 3 Coeur De Roume 66; 4 
Bon Esprit 67*; 5 Aintreegirl 63 (1-1/4-4-1/4 p.9
s.1) 1.44.80  
---------------------------------------------------------------------

5  MAMINOA  54½ 
  f b 4 - Goken e Terra Nova
  Car: C 20 V 0 P 7  15.600
   An: C 1 V 0 P 0
12  57 P Remoue 22/09/25 Ang m 
(Q.E. 21,00) Hand. 3 m.1350 p.e. 16.300; 1 
Schuman 63; 2 Marys Not Contrary 61½*; 3 
Redsia Fal 58½; 4 Fireman 59½; 5 Spichope 61*
(2-T.-1 1/2-1 1/2 p.13 s.4) 1.23.36  
5  54½ G Trolley De Prevaux 28/09/25 Mor b 
(Q.E. 0,00) Recl. 3 m.1800 p.e. 6.700; 1 Mon
Black Du Livet 58½*; 2 Lovely Dream 56½; 3 
Lady Agata 53*; 4 Piece Maitresse 54; 5 Maminoa 
54½ (C.T.-2 1/2-3-INC. p.8 s.6) 1.55.50  
8  55 C Raimbault 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Recl.  m.1400 p.e. 7.000; 1 Gare Au
Gorille 58; 2 Moncayo 53½; 3 Califano 58; 4 La
Portugaise 52; 5 Katalina 55* (1 1/2-1/2-1 1/2-3
1/2 p.11 s.9) 1.26.9  
---------------------------------------------------------------------

6  BOBROVKHA  54½ 
  f b 4 - Kendargent e Tchakovka
  Car: C 16 V 1 P 3  10.870
   An: C 2 V 0 P 0
6  56* D Provost 23/12/25 Dea b 
(Q.E. 55,00) Recl. 3 m.1500 AW 22.100; 1 
Rosapenna 57½; 2 My Queen 54½; 3 Mehmist 
56; 4 With Zest 53; 5 Frankini 57½ (4-T.-2
1/2-INC. p.11 s.4) 1.26.32  
8  52½ A Molins 07/02/26 Dea b 
(Q.E. 40,00) Hand. 4 m.1900 AW 28.800; 1 Star
Of Artaban 56½; 2 Saturday Night 59½*; 3 
Londonpolo 53½; 4 Alkidan 57½; 5 Twarab 54½
(1-T.-N.-PARI p.14 s.1) 1.56.77  
12  59½ H Lebouc 04/03/26 Lem lp 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.1950 p.e. 16.300; 1 
Cannello 58*; 2 Flamboyante 59; 3 Arown 57; 4 
Dahariz 54½; 5 Beautifoal 55,5*
(3/4-INC.-N.-INC. p.15 s.5) 2.10.12  
---------------------------------------------------------------------

7  DREAM FILLY  54½ 
  f b 4 - Dream Ahead e Faithfilly
  Car: C 15 V 2 P 3  16.345
   An: C 1 V 0 P 0
FE  63 L Vandamme 11/12/25 Csm m 
(Q.E. 7,50) Recl. 3 m.3400 p.e. 19.000; 1 Stellina
Rose 67; 2 Obstination 69; 3 Copadonna 69; 4 
Ladelonette 66; 5 Rock Pearl 65 (2 1/2-1 1/2-1
1/2-3 1/2 p.11) 4.02.34  

FE  62½ T Servier 25/12/25 Csm m 
(Q.E. 109,00) Hand. 3 m.3400 p.e. 45.000; 1 
Master Falcon 65; 2 Canonbie Lad 62½; 3 
Toastmaster 64½; 4 Fanfaron 62½; 5 Zayed The
Great 66* (1 1/4-1-C.INC.-4 p.13) 4.04.88  
9  66 G Faivre Picon 26/02/26 Fon m 
(Q.E. 13,00) Recl. 4 m.3550 p.e. 19.000; 1 
Soledad Nonantaise 67; 2 Mon Seul Desir 69; 3 
Lady Zaza 64; 4 Obstination 70; 5 Roquepine 66
(1 1/4-C.INC.-3-5 1/2 p.10) 4.20.24  
---------------------------------------------------------------------

8  POMME SURETTE  54½ 
  f b 4 - Le Brivido e Silver Face
  Car: C 14 V 0 P 4  11.500
   An: C 2 V 0 P 0
2  56½ H Lebouc 28/12/25 Plb b 
(Q.E. 5,80) Cond. 3 m.2100 AW 15.600; 1 Yellow
Dream 55½; 2 Pomme Surette 56½; 3 Vivre
Libre 58; 4 Yellow Hawk 58; 5 Cazadero 56,5*
(1-N.-3/4-C.T. p.10 s.8) 2.15.79  
8  56 H Lebouc 27/01/26 Plb b 
(Q.E. 4,20) Cond. 4+ m.2400 AW 11.900; 1 Bright 
Future 56; 2 Miss Elorz 53½; 3 Un Jour Pour Moi 
57½; 4 Gariyann 57½; 5 Princesse Mandel 56 (6
1/2-1 1/2-3 1/2-2 p.10 s.8) 2.28.87  
7  56½ Hugo Lebouc 27/02/26 Plb b 
(Q.E. 10,00) Cond. 4+ m.2100 AW 11.900; 1 
Rhipper 58*; 2 Katie Light 56½; 3 Quiet Sea 58*; 
4 Beautiful Time 56½; 5 Ma Barbie'k 56½
(3/4-T.-2-1 1/2 p.16 s.14) 2.12.15  
---------------------------------------------------------------------

9  ASTRA DREAM  54½ 
  f b 5 - Dream Ahead e Zavallya
  Car: C 39 V 2 P 19  66.470
   An: C 2 V 0 P 0
6  57 L Boisseau 26/12/25 Plb b 
(Q.E. 16,00) Hand. 4+ m.1700 AW 16.300; 1 
Goguen Spaise 64½; 2 Grecian Star 61½; 3 Just
In Time Game 60*; 4 Great Art 61*; 5 Wonder Boy 
61* (1/4-1/4-C.T.-INC. p.12 s.9) 1.39.98  
6  53 Leane David 07/01/26 Plb b 
(Q.E. 35,00) Hand. 5+ m.1700 AW 16.300; 1 
Grecian Star 61½; 2 Golfeur 62; 3 Trevanion 
63½*; 4 Bon Esprit 58½*; 5 Baileys Topaze 61*
(N.-1-1/4-2 p.12 s.15) 1.43.56  
6  56* F Veron 05/02/26 Plb b 
(Q.E. 25,00) Hand. 5+ m.1700 AW 16.300; 1 
Sleipnir Normandy 58; 2 Master Pat 60*; 3 
Golfeur 62; 4 Iscreamforicecream 61½*; 5 Druide
60 (2-1/4-1/4-2 p.15 s.4) 1.42.69  
---------------------------------------------------------------------

10 FLEUR DE SEL  54½ 
  f b 6 - Belardo e Guerande
  Car: C 49 V 3 P 24  78.230
   An: C 3 V 0 P 0
14  58½ G Trolley De Prevaux 05/02/26 Plb b 
(Q.E. 35,00) Hand. 5+ m.1700 AW 16.300; 1 
Sleipnir Normandy 58; 2 Master Pat 60*; 3 
Golfeur 62; 4 Iscreamforicecream 61½*; 5 Druide
60 (2-1/4-1/4-2 p.15 s.11) 1.42.69  
13  58* Ludovic Boisseau 27/02/26 Plb b 
(Q.E. 37,00) Hand. 4+ m.1700 AW 16.300; 1 
Kievsky 60; 2 Sleipnir Normandy 61; 3 Ciccio Boy 
64½; 4 Golfeur 62; 5 Druide 60
(C.INC.-3/4-1/4-INC. p.16 s.5) 1.42.34  
2  63 A Peltier 08/03/26 Mac m 
(Q.E. 0,00) Cond.  m.1650 p.e. 7.500; 1 Teranga 
67½; 2 Fleur De Sel 63; 3 Coeur De Roume 66; 4 
Bon Esprit 67*; 5 Aintreegirl 63 (1-1/4-4-1/4 p.9
s.2) 1.44.80  
---------------------------------------------------------------------

11 PETITFLEURDECHAMPS  54½ 
  f b 4 - Kendargent e Baileys Coquette
  Car: C 8 V 1 P 3  18.600
   An: C 1 V 0 P 0
7  53 P Cheyer 22/09/25 Vic p 
(Q.E. 14,00) Recl. 3 m.1600 p.e. 14.400; 1 
Silgreypit 56; 2 Keanu 58; 3 Bin Zarak 56; 4 
Marta's Prince 58*; 5 Selena Gold 58 (2 1/2-3
1/2-1 1/4-1/4 p.8 s.5) 1.46.83  
14  61 A Baron 06/10/25 Lem m 
(Q.E. 38,00) Hand. 3 m.1950 p.e. 16.300; 1 
Fromontine 59; 2 Gyp Sea 57; 3 Twarab 57½; 4 
La Cachucha 59½*; 5 Elfenn 58½ (1-1
1/4-3/4-INC. p.15 s.3) 2.07.94  
13  0 Z El Briouil 01/02/26 Dur p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4+ m.2000 p.e. 9.500; 1 
Lunaticos 0; 2 Golden Belle 0; 3 Lib Dubawi 0; 4 
Devilla 0; 5 Tepito 0 (4 1/2-1-1/2-1 3/4 p.14)
2.15.59  

corsa  3
---------------------------------------------------------------------

1  JEU  58  
  c b 3 - Victor Ludorum e Double Secret
  Car: C 2 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
12  54½ L Bails 08/11/25 Cha b 
(Q.E. 116,00) Cond. 2 m.1600 AW 27.400; 1 
Mijas 58; 2 Houblon 58; 3 Sagano 58; 4 Sirat 58; 
5 Apolide 58 (3-T.-3/4-1 1/4 p.12 s.10) 1.37.57  
8  58 T Piccone 04/03/26 Lem lp 
(Q.E. 21,00) Cond. 3 m.1950 p.e. 19.200; 1 
Xtramour 58; 2 Varesi 58*; 3 City Slicker 58; 4 
Sociando 58; 5 Atienza 55½ (INC.-3-INC.-2 p.12
s.8) 2.11.5  
---------------------------------------------------------------------

2  EL VEGAS  58  
  m b 3 - Almanzor e Strawberry Lace
  Car: C 7 V 1 P 0
   An: C 4 V 0 P 0
6  57 A Lemaitre 21/01/26 Cha b 
(Q.E. 29,00) Cond. 3 m.1600 AW 25.600; 1 
Anashkaya 56½; 2 Apolide 57; 3 Vaticana 55½; 4 
Seeway 57; 5 My Way 57 (3-1-N.-2 p.10 s.8)
1.37.34  
5  57½ S Deriu 31/01/26 Cha b 
(Q.E. 4,30) Recl. 3 m.1600 AW 18.200; 1 Canena 
53; 2 Nazgul Blou 57½; 3 Artemise 54½; 4 Sede
Vacante 54½; 5 El Vegas 57½ (INC.-3 1/2-1
1/4-PARI p.13 s.8) 1.39.29  
6  57 A Madamet 04/03/26 Lem lp 
(Q.E. 17,00) Cond. 3 m.1600 p.e. 20.100; 1 
Moonlabel 55½; 2 Indifferente 55½; 3 Chill Y
Flama 55½; 4 Komet Chop 57*; 5 Meisho Sugar
55½ (1-3-C.T.-4 p.7 s.7) 1.38.85  
---------------------------------------------------------------------

3  VANINA RUNAWAY  56  
  f b 3 - Zelzal e Sea And Sky
  Car: C 11 V 0 P 1  5.700
   An: C 1 V 0 P 0
7  58½ A Baron 31/10/25 Cha b 
(Q.E. 4,10) Hand. 2 m.1400 AW 22.100; 1 Avec
Des Si 58; 2 Near Fly 56½; 3 Possi 59*; 4 Off To
Dubai 57½; 5 Fivestars 58 (3/4-INC.-INC.-3/4
p.10 s.12) 1.27.58  

8  52 P Cheyer 13/11/25 Fon m 
(Q.E. 9,00) Hand. 2 m.1200 p.e. 25.900; 1 Viziosa 
59; 2 Hornig 56; 3 Saif Al Leith 57½*; 4 Zero
Stress 57½; 5 Misty City 53* (3/4-T.-N.-3/4 p.10
s.1) 1.09.57  
5  56½ A Baron 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 16,00) Hand. 3 m.1350 p.e. 16.300; 1 Chica 
Suerte 55½; 2 Vega Memories 59; 3 Renversante 
57½; 4 Free Movement 58½; 5 Vanina Runaway 
56½ (1 3/4-2 1/2-3/4-2 1/2 p.11 s.2) 1.38.90  
---------------------------------------------------------------------

4  BABY JOY  56  
  f b 3 - Cable Bay e Aranka
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
11  55 Ioritz Mendizabal 27/02/26 Cha b 
(Q.E. 68,00) Recl. 3 m.1300 AW 22.100; 1 El
Jeque 57½; 2 Lady Sofia 55; 3 Lochness 54½; 4 
Une Aventure 54½*; 5 Beware Of The Bear 55*
(C.INC.-1/2-INC.-T. p.11 s.6) 1.17.83  
---------------------------------------------------------------------

5  LEHA  56  
  f b 3 - Goken e Marvellous Night
  Car: C 6 V 1 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
1  55½ C Grosbois 26/12/25 Plb b 
(Q.E. 15,00) Hand. 2 m.1700 AW 17.300; 1 Leha 
55½; 2 Born To Defeat 57½*; 3 Noira 55½; 4 Red 
Scotch 55½*; 5 Zanina 55* (1-T.-N.-3/4 p.13 s.9)
1.43.0  
5  60 C Grosbois 27/01/26 Plb b 
(Q.E. 5,00) Hand. 3 m.1700 AW 19.200; 1 
Feelgood 59½; 2 Camponanes 56*; 3 Off To
Dubai 58½*; 4 Born To Defeat 59*; 5 Leha 60
(3/4-INC.-1-1/4 p.9 s.5) 1.43.32  
8  60 M Grandin 16/03/26 Cha b 
(Q.E. 34,00) Hand. 3 m.1400 AW 26.900; 1 
Remenber Chope 57; 2 Lady Sofia 55; 3 Epi 59; 4 
Sailor's Return 56; 5 Conquest 55½
(3/4-INC.-C.INC.-1/2 p.15 s.8) 1.27.6  
---------------------------------------------------------------------

6  ONE EDITION  56  
  f b 3 - Twilight Son e Executrix
  Car: C 3 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
7  56½ H Journiac 09/07/25 Sac b 
(Q.E. 89,00) Cond. 2 m.1500 p.e. 27.400; 1 
Ozone 56½; 2 Alhama River 58; 3 Rosayan 58; 4 
Dorado 58; 5 Sommerkonig 58 (5
1/2-3/4-C.INC.-1/2 p.11 s.2) 1.37.61  
4  56½ H Journiac 27/07/25 Let b 
(Q.E. 28,00) Cond. 2 m.1300 p.e. 11.400; 1 
Rencontre Sportive 58; 2 Asif Ali 56½; 3 Sugar
Daddy 58; 4 One Edition 56½; 5 Gua Lipa 52
(1/2-T.-T.-1 p.10 s.8) 1.19.30  
4  57 P Bazire 17/08/25 Let m 
(Q.E. 6,90) Cond. 2 m.1300 p.e. 11.400; 1 
Canena 53½*; 2 Asif Ali 57; 3 Sugar Daddy 58½; 
4 One Edition 57; 5 Grazia 55½ (1 1/2-2
1/2-INC.-1 3/4 p.11 s.3) 1.19.10  
---------------------------------------------------------------------

7  ROMA ANTICA  54½ 
  f b 3 - Hot Streak e Roman Spirit
  Car: C 4 V 1 P 0
   An: C 2 V 1 P 0
10  56½ A Baron 28/12/25 Plb b 
(Q.E. 109,00) Cond. 2 m.1700 AW 14.600; 1 
Opensola Fal 56½; 2 Menacant 58; 3 
Messipontine 56½; 4 Why Am I Beautiful 56½; 5 
Light Of Thunder 55,5* (3/4-1/4-3 1/2-4 p.10 s.1)
1.41.55  
9  56½ A Baron 01/03/26 Sab p 
(Q.E. 0,00) Recl. 3 m.1700 p.e. 8.000; 1 Rose
Prairie 56½*; 2 P'Tit Rock 58; 3 Best Sister 55; 4 
Love Addict 56½; 5 Capouchine 57 (4
1/2-2-C.T.-1 1/2 p.11 s.3) 1.48.24  
1  56½ J Guillochon 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.1400 p.e. 10.000; 1 Roma
Antica 56½; 2 Sance 53; 3 Orinoco 52; 4 Yohio 
58; 5 Bella Renata 56½ (2 1/2-2-1 1/2-10 p.5 s.4)
1.28.3  
---------------------------------------------------------------------

8  BEST SISTER  54½ 
  f b 3 - Goken e Surpressa
  Car: C 7 V 1 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
1  56½ H Journiac 20/09/25 Lld m 
(Q.E. 3,30) Recl. 2 m.1400 p.e. 12.000; 1 Best
Sister 56½; 2 Vanina Runaway 56½; 3 Lake
Dream 54*; 4 Capouchine 56½; 5 Rett Like 53
(T.-N.-1 3/4-INC. p.8 s.9) 1.27.60  
7  51½ A Massin 06/02/26 Dea b 
(Q.E. 12,00) Recl. 3 m.1300 AW 22.100; 1 Roi
Trezy 56*; 2 Beware Of The Bear 53*; 3 Une
Aventure 54½*; 4 Adora 51½; 5 Igetakickoutofyou 
53 (2-1 1/2-1 3/4-3/4 p.12 s.8) 1.17.81  
3  55 A Massin 01/03/26 Sab p 
(Q.E. 0,00) Recl. 3 m.1700 p.e. 8.000; 1 Rose
Prairie 56½*; 2 P'Tit Rock 58; 3 Best Sister 55; 4 
Love Addict 56½; 5 Capouchine 57 (4
1/2-2-C.T.-1 1/2 p.11 s.4) 1.48.24  
---------------------------------------------------------------------

9  LOVE ADDICT  54½ 
  f b 3 - Taareef e With Me
  Car: C 9 V 1 P 0
   An: C 3 V 0 P 0
3  54 M Le Callonec 19/01/26 Plb b 
(Q.E. 12,00) Recl. 3 m.1700 AW 11.500; 1 Claim
A Gift 54½*; 2 Vathana 58½; 3 Love Addict 54; 4 
Toleo 54½*; 5 Circion Chop 57,5* (3-2 1/2-2-3/4
p.10 s.5) 1.42.78  
4  56½ A Bernard 01/03/26 Sab p 
(Q.E. 0,00) Recl. 3 m.1700 p.e. 8.000; 1 Rose
Prairie 56½*; 2 P'Tit Rock 58; 3 Best Sister 55; 4 
Love Addict 56½; 5 Capouchine 57 (4
1/2-2-C.T.-1 1/2 p.11 s.8) 1.48.24  
6  54* M Le Callonec 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 22,00) Recl. 3 m.1400 p.e. 11.500; 1 
Claudia Chop 56½; 2 La Almadia 56½*; 3 
Premiera 54½*; 4 Une Aventure 58; 5 Hatrasna
Fal 54½ (C.INC.-C.T.-1 1/4-3 p.13 s.12) 1.36.36  
---------------------------------------------------------------------

10 NAVACERRADA  54½ 
  f b 3 - Recoletos e Cercedilla
  Car: C 3 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
13  57½ M Guyon 14/08/25 Dea m 
(Q.E. 28,00) Cond.  m.1400 p.e. 160.000; 1 Rose
Ghaiyyath 57½; 2 Zaravina 57½; 3 Family Secret 
57½; 4 Sangomar 57½; 5 Joyous Heart 57½
(C.T.-1/2-3/4-N. p.15 s.11) 1.24.98  
7  56½ J Moisan 28/09/25 Ami m 
(Q.E. 54,00) Cond. 2 m.1650 p.e. 14.600; 1 Nurlat 
53½; 2 Tonnant 58; 3 Marie Jane 53; 4 Kapkan 
58; 5 Artoa 56½ (1-1 1/4-INC.-1 3/4 p.14 s.10)
1.41.63  
12  56½* A Madamet 14/02/26 Lls b 
(Q.E. 22,00) Cond. 3 m.1800 AW 19.200; 1 La
Carriere 54½; 2 Sahimaa 56½; 3 I Am Maelia 55; 
4 The Magpie 56½; 5 Simplythebest 58 (1
1/2-3/4-1/2-1 p.15 s.11) 1.54.14  



NANTES GALOPPO
 (2)

martedì 31 marzo 2026
Ippica Complementare

4 12,39 Pr.Place Royale Handicap Mt. 2400 
 
E. 19.200 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 KER WELEN (9) 61  A Bourgeais  57-5-31 (3)
Fperez Gonzalez Jm Angles - N Leenders

  2 DOURIANN (11) 61  C Grosbois  25-2-8 (2)
Initial - G Pannier

  3 HUCHENANE (2) 60½ L Roussel  16-4-4 (0)
Olivier Le Quere - C Lotoux S

  4 LA GUERCHE (3) P 59½ J Guillochon  20-0-9 (0)
Ecurie Michel Doineau - Fr Monfort S

  5 MARTIN (1) 58  A Bernard  15-3-2 (2)
Michel Ohanessian - S Gouyette S

  6 CHELSEA DU NINIAN (4) P 58  P Remoue  46-5-20 (6)
Npaysan Mjpgautier Ec Sapi - N Paysan

  7 PERIHELIO (6) P 57½ M Protti  18-3-2 (2)
Mme Sibylle Egloff - Ha Pantall S

  8 ANGEL WARRIOR (7) 56½ H Lebouc  8-1-0 (0)
Haras De La Morsangliere - J Boisnard S

  9 KER STORMY (5) P 56½ L Poggionovo 40-4-18 (4)
Mme Veronique Van Den Broele - N Leenders

 10 MON FAVORI (8) 56  A Baron  14-2-2 (1)
Mlle Marie Cecile De Saint Se. - Gab Leenders

 11 ROUDOUDOU (10) 55½ Mlle A Massin  24-2-9 (1)
Dmiquel Ethueux A Miquel - E Thueux

Pronostico:

5 13,11 Pr.Claude Rouget Hurdle Mt. 3500 
 
E. 18.999 - SIEPI - per cavalli di 3 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 QUEL BONHEUR () P 66½ A Moriceau  1-0-0 (0)
Jean Bayon - J Boisnard S

  2 NAESTRO () 66½ J Phelippe  1-0-0 (0)
Croyssance Racing Ec Cypres - D Satalia

  3 NISSAN DES MOTTES () 66½ C Lefebvre  0-0-0 (0)
Des Mottes Pc Peltiers - Peltier S Pc

  4 SHOSTAKOVICH () 66½ K Nabet  1-0-0 (0)
Alain Jathiere - Francois Nicolle

  5 MAGIC DREAMS () 66½ E Manceau  0-0-0 (0)
W Menuet S - W Menuet S

  6 NAEL BIHOUE () 66½ Tho Journiac  0-0-0 (0)
Mustang Sarl - M Solier

  7 COUSIN BLEU () 66½ G Meunier  0-0-0 (0)
Patrick Papot - D Bressou

  8 SO WATH () 66½ L Salmon  1-0-0 (0)
Marc Soussan - P Leblanc

  9 MUSICAL MOON () 65  T Chevillard  2-1-0 (0)
Donald Galt - J Boisnard S

 10 LOUKARA () 65  T Dumouch  0-0-0 (0)
Laurent Nadot - M Nadot

 11 LA SAYNIORITA () 65  T Lemagnen  1-0-0 (0)
F Nicolle - Francois Nicolle

 12 NEED YOU KARWIN () 65  A Renard  0-0-0 (0)
X Lippens - J Delaunay S

Pronostico:

6 13,43 Pr.Luciniere Handicap Hurdle Mt. 3500 
 
E. 26.000 - SIEPI HAND - per cavalli di 4 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 OULALA DES BRIERES () P 70  D Carre  9-1-0 (0)
Sfoucher D Muck - S Foucher

  2 HEART AND SOUL () P 70  A Chesneau  15-0-0 (0)
European Bloodstock Management - F Bellemere

  3 PRINCESSE MANDEL () 70  T Chevillard  11-1-0 (1)
R Layanifamille David - J Boisnard S

  4 RORY WILLONG () 70  A Renard  4-0-0 (0)
Marcel Chaouat - David Windrif

  5 BINISEGARRA () 70  A Duvacher  10-1-0 (1)
Kevin Communier - K Communier

  6 FURY DE BELAIR () 70  G Faivre-Picon  4-0-0 (0)
Jleylavergne G Lassaussaye - G Lassaussaye

  7 MON SEUL DESIR () 69  J Phelippe  11-1-1 (1)
David Ben Ghouzi - M Seror S

  8 LA PRODIGIEUSE () 69  C Lefebvre  5-0-0 (0)
Gilles Le Baron - M Seror S

  9 PROMESSE TENUE () 69  R Mayeur  4-0-0 (0)
Jean Marc Baudrelle - Jm Baudrelle

 10 BLACK SPRINGS () 66½ D Gallon  4-0-0 (0)
Laurence Macquenhem - J Jouin

Pronostico:

corsa  4
---------------------------------------------------------------------

1  KER WELEN  61  
  c b 8 - Dariyan e Pearly Empress
  Car: C 66 V 6 P 36  139.240
   An: C 0 V 0 P 0
5  55½ M Velon 01/11/25 Dea b 
(Q.E. 6,50) Cond.  m.1900 AW 17.400; 1 Monbe 
54½; 2 Memphis Tennessee 56; 3 Havana Six 
54½; 3 Henry The Lion 56*; 5 Ker Welen 55½
(2-1/2-1/2-1 3/4 p.10 s.2) 1.58.41  
9  57 A Madamet 12/12/25 Dea b 
(Q.E. 19,00) Cond.  m.1900 AW 17.400; 1 Monbe 
57½; 2 Henry The Lion 56*; 3 Atanasio 56; 4 
Kirby 54½*; 5 Princesse Saphir 57½ (3-1
1/4-C.T.-3/4 p.14 s.11) 1.56.32  
1  59 L Boisseau 26/12/25 Plb b 
(Q.E. 8,70) Cond. 4+ m.2100 AW 13.700; 1 Ker
Welen 59; 2 Kirby 57*; 3 Atanasio 57; 4 
Wedgewood Pearl 56½*; 5 Dicx 56 (3-1-2-1/4 p.9
s.2)   
---------------------------------------------------------------------

2  DOURIANN  61  
  c b 7 - Golden Horn e Dourdana
  Car: C 30 V 3 P 12  101.120
   An: C 0 V 0 P 0
4  58½ A Mosse 03/11/25 Fon m 
(Q.E. 7,20) Cond. 4+ m.2000 p.e. 16.500; 1 
Always Welcome 54½; 2 Russipant Fal 56; 3 Any
Moon 56; 4 Douriann 58½; 5 Zelman 54½
(1/2-1/2-3/4-2 1/2 p.7 s.1) 2.02.45  
10  57 A Mosse 26/11/25 Dea b 
(Q.E. 4,80) Recl. 4+ m.1900 AW 18.200; 1 Prince 
Of Clouds 57½; 2 Villa Darya 52*; 3 World Vision 
54; 4 Alrehb 58*; 5 Saint Aquilin 59 (3-T.-1-INC.
p.11 s.1) 1.56.75  
11  62 F Veron 01/12/25 Lls b 
(Q.E. 13,00) Hand. 4+ m.1800 AW 19.200; 1 
Allurre 59; 2 Nova Ken 55½; 3 Acclam 57½; 4 
Bobbymurphy 60; 5 Sous Influence 60,5* (1
1/2-1/2-C.INC.-1/2 p.12 s.3) 1.52.75  
---------------------------------------------------------------------

3  HUCHENANE  60½ 
  c b 5 - Magician e Second Life
  Car: C 18 V 4 P 5  30.230
   An: C 2 V 1 P 0
4  54 J Claudic 22/12/25 Dea b 
(Q.E. 10,00) Hand. 3+ m.2500 AW 50.900; 1 
Windflower 58; 2 Barbate 57; 3 Nasdaq 56*; 4 
Huchenane 54; 5 Incremental 55
(T.-1/2-C.INC.-C.INC. p.16 s.6) 2.38.34  
1  59½ L Roussel 18/02/26 Plb b 
(Q.E. 2,90) Hand. 4+ m.3100 AW 19.200; 1 
Huchenane 59½; 2 Ker Stormy 58½*; 3 La
Guerche 58½*; 4 Rigel 51; 5 Forza Sedaca 55
(2-2 1/2-1-1/4 p.13 s.14) 3.24.34  
5  62 L Roussel 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 6,40) Hand. 4+ m.3000 p.e. 19.200; 1 El
Caney 60½; 2 Orion Rock 60; 3 La Guerche 61*; 
4 Kaleo Caesar 60½*; 5 Huchenane 62
(1/2-3/4-7 1/2-1 3/4 p.12 s.2) 4.06.20  
---------------------------------------------------------------------

4  LA GUERCHE  59½ 
  f b 5 - Taj Mahal e Altesse Thais
  Car: C 23 V 1 P 11  33.720
   An: C 2 V 0 P 0
4  60½* W Levesque 30/11/25 Tou lp 
(Q.E. 12,00) Hand. 3+ m.3000 p.e. 17.300; 1 
Spanish Light 60½; 2 Lucio Vero 50; 3 
Planckeinstein 54; 4 La Guerche 60½*; 5 Emid'Io 
Pepe 60 (1-3/4-7 1/2-T. p.15 s.3) 3.25.80  
3  58½* W Levesque 18/02/26 Plb b 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.3100 AW 19.200; 1 
Huchenane 59½; 2 Ker Stormy 58½*; 3 La
Guerche 58½*; 4 Rigel 51; 5 Forza Sedaca 55
(2-2 1/2-1-1/4 p.13 s.12) 3.24.34  
3  61* J Guillochon 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 5,30) Hand. 4+ m.3000 p.e. 19.200; 1 El
Caney 60½; 2 Orion Rock 60; 3 La Guerche 61*; 
4 Kaleo Caesar 60½*; 5 Huchenane 62
(1/2-3/4-7 1/2-1 3/4 p.12 s.7) 4.06.20  
---------------------------------------------------------------------

5  MARTIN  58  
  c b 5 - Almanzor e Laem Sing
  Car: C 18 V 3 P 4  29.040
   An: C 3 V 0 P 0
8  58 Anthony Bernard 08/01/26 Dea b 
(Q.E. 29,00) Hand. 4+ m.3400 AW 28.800; 1 
Andouins 51½; 2 Orion Rock 57; 3 Dempy 57½; 4 
Klassic Precieux 55; 5 Zahyana 61* (INC.-2 1/2-3
1/2-2 p.8 s.5) 3.36.52  
8  58 A Bernard 06/02/26 Dea b 
(Q.E. 78,00) Hand. 5+ m.2500 AW 28.800; 1 
Cosmic Front 59½; 2 Cartimandua 54; 3 Chess 
62½*; 4 Zilrak 59½*; 5 Incremental 58½
(1/2-T.-3/4-INC. p.15 s.2) 2.40.82  
6  60 A Bernard 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 18,00) Hand. 4+ m.3000 p.e. 19.200; 1 El
Caney 60½; 2 Orion Rock 60; 3 La Guerche 61*; 
4 Kaleo Caesar 60½*; 5 Huchenane 62
(1/2-3/4-7 1/2-1 3/4 p.12 s.4) 4.06.20  
---------------------------------------------------------------------

6  CHELSEA DU NINIAN  58  
  f b 8 - Stormy Ocean e Syphaline
  Car: C 55 V 7 P 24  145.795
   An: C 3 V 0 P 0
8  52½* L Plommee 13/02/26 Cha b 
(Q.E. 32,00) Cond. 4+ m.2700 AW 24.700; 1 
Barbate 57½; 2 May It Be 54½; 3 Pentaour 57½; 
4 Sacred Spirit 59; 5 Pretty Queen 53½
(T.-3-N.-T. p.8 s.5) 2.53.67  
3  59* T Bachelot 28/02/26 Fon m 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.2600 p.e. 18.200; 1 
Odemar 58½; 2 Acotango 56½; 3 Chelsea Du
Ninian 59*; 4 Moro 58½; 5 Money Time 54½ (3
1/2-1 3/4-3/4-INC. p.12 s.1) 2.46.13  
9  54½* E Hardouin 15/03/26 Sac p 
(Q.E. 16,00) Hand. 4+ m.2400 p.e. 50.900; 1 
Quest For Magic 56½; 2 Dixmude 58½; 3 Mon
Ricin 59½; 4 Zelzari 59; 5 Dempy 54½
(1/2-1/2-2-INC. p.16 s.12) 2.43.56  
---------------------------------------------------------------------

7  PERIHELIO  57½ 
  c b 4 - Vanishing Cupid e Polonia Queen
  Car: C 20 V 3 P 4  20.700
   An: C 2 V 0 P 0
7  59* M Marquette 30/12/25 Dea b 
(Q.E. 11,00) Hand. 3 m.1900 AW 26.900; 1 
Sommerblau 59; 2 Guillerette 56½; 3 Escape
Game 59*; 4 Golden Brown 59; 5 Faust 57
(3/4-C.INC.-3 1/2-T. p.15 s.4) 1.54.49  
8  58* T Piccone 28/02/26 Fon m 
(Q.E. 20,00) Hand. 4+ m.2200 p.e. 28.800; 1 Ame 
D'Or 57; 2 Marinaleda 59½; 3 Cuncerto 59½; 4 
Top Town Tell Tale 60; 5 Shark Samurai 58
(INC.-T.-3/4-3/4 p.16 s.12) 2.17.84  

15  60* T Piccone 15/03/26 Sac p 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.2400 p.e. 25.900; 1 
Acotango 55*; 2 Martial Art 55*; 3 Ilumine
Precieuse 55*; 4 Roudoudou 55½; 5 Briona 55
(2-T.-3/4-1 p.15 s.9) 2.46.60  
---------------------------------------------------------------------

8  ANGEL WARRIOR  56½ 
  c b 4 - Saxon Warrior e Akai
  Car: C 10 V 1 P 1  4.600
   An: C 2 V 0 P 0
4  58½ T Blanchouin 09/12/25 Cha b 
(Q.E. 14,00) Hand. 3+ m.1600 AW 21.100; 1 
Letty's Marvel 59½*; 2 Spring Heart 56; 3 
Speedster 60; 4 Angel Warrior 58½; 5 Aleksine
59,5* (C.T.-3/4-INC.-3/4 p.15 s.9) 1.37.2  
7  60½ H Journiac 10/01/26 Cha b 
(Q.E. 5,70) Hand. 4 m.1600 AW 22.100; 1 Duty 
62; 2 My Queen 59½; 3 Clavis Aurea 60*; 4 Baby
Hartwood 61½; 5 Cala Rossa 60
(3/4-INC.-3/4-INC. p.16 s.9) 1.38.43  
10  57½* Hugo Journiac 27/02/26 Cha b 
(Q.E. 15,00) Hand. 4 m.1600 AW 28.800; 1 Bin
Zarak 61½; 2 Zakosha 56½*; 3 Anothermine 57½; 
4 Duty 61½; 5 Baby Hartwood 58½
(2-C.T.-INC.-T. p.13 s.15) 1.37.80  
---------------------------------------------------------------------

9  KER STORMY  56½ 
  c b 7 - Stormy River e Keymy
  Car: C 46 V 5 P 20  87.320
   An: C 3 V 0 P 0
10  54* A Hamelin 16/01/26 Dea b 
(Q.E. 49,00) Hand. 4+ m.2500 AW 50.900; 1 
Barbate 57; 2 Zelzari 56; 3 Hasapiko 60; 4 Starac 
54*; 5 Incremental 55 (2 1/2-C.T.-1 1/4-C.T. p.16
s.8) 2.39.81  
2  58½* A Bourgeais 18/02/26 Plb b 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.3100 AW 19.200; 1 
Huchenane 59½; 2 Ker Stormy 58½*; 3 La
Guerche 58½*; 4 Rigel 51; 5 Forza Sedaca 55
(2-2 1/2-1-1/4 p.13 s.5) 3.24.34  
10  58½* H Lebouc 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 7,70) Hand. 4+ m.3000 p.e. 19.200; 1 El
Caney 60½; 2 Orion Rock 60; 3 La Guerche 61*; 
4 Kaleo Caesar 60½*; 5 Huchenane 62
(1/2-3/4-7 1/2-1 3/4 p.12 s.5) 4.06.20  
---------------------------------------------------------------------

10 MON FAVORI  56  
  c b 4 - Dariyan e Ma Favorite
  Car: C 17 V 2 P 3  6.100
   An: C 1 V 0 P 0
7  56½ L Boisseau 14/11/25 Sac lp 
(Q.E. 16,00) Hand. 3 m.2400 p.e. 24.000; 1 
Shrihara 57½; 2 Ram Sea 58*; 3 Golden Blush 
56½; 4 Fornali 59; 5 Pink Monday 59 (INC.-5
1/2-C.INC.-1 1/4 p.15 s.7) 2.47.47  
9  56 L Boisseau 13/12/25 Dea b 
(Q.E. 25,00) Hand. 3 m.2500 AW 24.000; 1 
Samwest 56; 2 Misterwinner 57; 3 Ferdinand
Premier 56; 4 Classic Sovereign 55½; 5 Ram Sea
57,5* (T.-T.-N.-3/4 p.11 s.8) 2.38.80  
13  55½ E Hardouin 28/02/26 Fon m 
(Q.E. 23,00) Hand. 4+ m.2200 p.e. 28.800; 1 Ame 
D'Or 57; 2 Marinaleda 59½; 3 Cuncerto 59½; 4 
Top Town Tell Tale 60; 5 Shark Samurai 58
(INC.-T.-3/4-3/4 p.16 s.14) 2.17.84  
---------------------------------------------------------------------

11 ROUDOUDOU  55½ 
  c b 5 - Ectot e Beaudouville
  Car: C 28 V 2 P 11  63.230
   An: C 2 V 0 P 0
12  62 L Deleau 20/11/25 Sac p 
(Q.E. 23,00) Hand. 4+ m.2400 p.e. 21.100; 1 
Athineos 60½*; 2 Princess Kara 55½; 3 Miss
White Socks 63½*; 4 Queenfleur 59; 5 Adlan
Senora 60½ (5-1-1 3/4-1 3/4 p.15 s.10) 2.53.83  
15  55½ J Claudic 28/02/26 Fon m 
(Q.E. 34,00) Hand. 4+ m.2200 p.e. 28.800; 1 Ame 
D'Or 57; 2 Marinaleda 59½; 3 Cuncerto 59½; 4 
Top Town Tell Tale 60; 5 Shark Samurai 58
(INC.-T.-3/4-3/4 p.16 s.10) 2.17.84  
4  55½ A Massin 15/03/26 Sac p 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.2400 p.e. 25.900; 1 
Acotango 55*; 2 Martial Art 55*; 3 Ilumine
Precieuse 55*; 4 Roudoudou 55½; 5 Briona 55
(2-T.-3/4-1 p.15 s.6) 2.46.60  

corsa  5
---------------------------------------------------------------------

1  QUEL BONHEUR  66½ 
  c b 3 - Anodin e Youmsovain
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
7  56 H Journiac 22/02/26 Mac p 
(Q.E. 6,60) Cond. 3 m.2350 p.e. 10.100; 1 Le
Senonnais 58; 2 Lucky Twenty 56; 3 Nebek
Blagny 58; 4 Visionnaire 58; 5 Kamrone Chop 58*
(1-1/4-9 1/2-1 1/4 p.9 s.4) 2.46.66  
---------------------------------------------------------------------

2  NAESTRO  66½ 
  c b 3 - Cokoriko e Dolmina
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
2  61½ A Nicco 07/03/26 Lig m 
(Q.E. 9,20) Cond. 3 m.2400 p.e. 11.000; 1 Nippon 
Go 63; 2 Naestro 61½; 3 Ne Crains Rien 61½; 4 
Nutshell D'Airy 61½; 5 Nakafly D'Echigey 61½ (3
1/2-5-3/4-2 1/2 p.7 s.1) 2.50.0  
---------------------------------------------------------------------

3  NISSAN DES MOTTES  66½ 
  c b 3 - Gary Du Chenet e Fly Des Mottes
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

4  SHOSTAKOVICH  66½ 
  c b 3 - Fas e Kadnikova
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
7  67 K Nabet 02/03/26 Com lp 
(Q.E. 13,00) Cond. 3 m.3200 p.e. 55.000; 1 Rare
Et Precieux 67; 2 Magic Des Charmes 67; 3 
Nallaho 67; 4 Northman 67; 5 Kaplino 67
(C.T.-6-INC.-2 p.11) 4.15.32  
---------------------------------------------------------------------

5  MAGIC DREAMS  66½ 
  c b 3 - The Anvil e Mareskia Talisker
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

6  NAEL BIHOUE  66½ 
  c b 3 - Hunter's Light e Ael Bihouee
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

---------------------------------------------------------------------

7  COUSIN BLEU  66½ 
  c b 3 - Montmartre e Vicenza Mia
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

8  SO WATH  66½ 
  c b 3 - Guendale's Star e Passion For Life
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
11  67 A Lepage 02/03/26 Com lp 
(Q.E. 89,00) Cond. 3 m.3200 p.e. 55.000; 1 Rare
Et Precieux 67; 2 Magic Des Charmes 67; 3 
Nallaho 67; 4 Northman 67; 5 Kaplino 67
(C.T.-6-INC.-2 p.11) 4.15.32  
---------------------------------------------------------------------

9  MUSICAL MOON  65  
  f b 3 - Rio De La Plata e Moonlight Symphony
  Car: C 3 V 1 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
9  52½ C Sperry 18/08/25 Sam b 
(Q.E. 58,00) Cond. 2 m.1800 p.e. 21.000; 1 
Waiting For You 58; 2 Yzya 56½; 3 Glorious
Cross 56; 4 Baie Chope 58; 5 Team Breizh 56 (1
1/2-3/4-9 1/2-1 1/4 p.12 s.7) 1.58.5  
1  55½ T Blanchouin 12/09/25 Lem b 
(Q.E. 39,00) Cond. 2 m.1950 p.e. 14.600; 1 
Musical Moon 55½; 2 Midnight Magic 56½; 3 
Team Breizh 56½; 4 Diablotin 58; 5 Cortese
D'Asti 56½ (INC.-1-1-2 p.13 s.1) 2.06.84  
6  55½ H Lebouc 06/10/25 Lem m 
(Q.E. 21,00) Cond. 2 m.1950 p.e. 24.700; 1 
Madame Ly 55½; 2 Delicada 55½; 3 Van Blutch 
57; 4 Magda 57; 5 Le Landin 57 (1/2-T.-1 1/2-1/2
p.6 s.5) 2.09.36  
---------------------------------------------------------------------

10 LOUKARA  65  
  f b 3 - Karaktar e Louve Des Nad
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

11 LA SAYNIORITA  65  
  f b 3 - Montmartre e No Risk Together
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
CD  67 A Zuliani 14/03/26 Aut p 
(Q.E. 13,00) Cond. 3 m.3000 p.e. 58.000; 1 In
Between Days 67; 2 Zarkavel 67; 3 Niri 65; 4 
Softbella 67; 5 Iryna Del Flore 67 (8-5-C.INC.-12
p.11) 3.56.45  
---------------------------------------------------------------------

12 NEED YOU KARWIN  65  
  f b 3 - Choeur Du Nord e Me Before You
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA

corsa  6
---------------------------------------------------------------------

1  OULALA DES BRIERES  70  
  c b 4 - Morandi e Aie Aie Aie
  Car: C 10 V 1 P 1  15.560
   An: C 3 V 0 P 0
NP  65 C Poincot 06/01/26 Csm m 
(Q.E. 14,00) Recl. 4 m.3800 p.e. 19.000; 1 Soria 
67*; 2 Decisif 65; 3 Arkanna 68; 4 Maimix 70; 5 
Star Icon 63 (3 1/2-3/4-5-20 p.7) 4.45.13  
4  67* D Carre 24/02/26 Ang m 
(Q.E. 21,00) Recl. 4 m.3400 p.e. 19.000; 1 Major
Du Large 69; 2 Proctor 68*; 3 Positif 68; 4 Oulala
Des Brieres 67*; 5 No Stress Ever 70*
(11-6-14-12 p.9) 4.19.66  
3  65* D Carre 08/03/26 Mac m 
(Q.E. 0,00) Recl. 4 m.3500 p.e. 12.000; 1 Proctor 
70*; 2 Tomland 65; 3 Oulala Des Brieres 65*; 4 
Positif 68; 5 Messalina Combo 68 (4 1/2-5-4-5
p.8) 4.19.81  
---------------------------------------------------------------------

2  HEART AND SOUL  70  
  c b 4 - Kendargent e Heart Of Ice
  Car: C 16 V 0 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
2  67* Alexandre Chesneau 09/12/25 Fon m 
(Q.E. 26,00) Recl. 3 m.3550 p.e. 19.000; 1 
Soledad Nonantaise 65; 2 Heart And Soul 67*; 3 
Roquepine 68; 4 Armand 69*; 5 Minuit Du Seuil
68 (2 1/2-2-1-1 3/4 p.13) 4.19.93  
2  69* A Chesneau 26/02/26 Fon m 
(Q.E. 8,00) Recl. 4 m.3550 p.e. 19.000; 1 
Mandatory 67*; 2 Heart And Soul 69*; 3 Optimus 
68; 4 Zunder 69; 5 Celtic Fury 67 (1/2-9-INC.-1
1/4 p.8) 4.23.44  
2  68* Alexandre Chesneau 06/03/26 Arg m 
(Q.E. 9,80) Hand. 4 m.3600 p.e. 26.000; 1 Raffles 
Princess 67½; 2 Heart And Soul 68*; 3 Rory
Willong 69; 4 Max De Sivola 68; 5 Copadonna 67 
(3-1/2-1-INC. p.12) 4.26.70  
---------------------------------------------------------------------

3  PRINCESSE MANDEL  70  
  f b 4 - Showcasing e Plebeya
  Car: C 13 V 1 P 2  10.000
   An: C 4 V 1 P 0
2  57 G Sanchez 19/01/26 Plb b 
(Q.E. 5,40) Cond. 4+ m.2100 AW 11.900; 1 Vivre
Libre 58½; 2 Princesse Mandel 57; 3 Ma
Barbie'k 57; 4 Miss Elorz 55½; 5 Baileys Illusion
57½ (3 1/2-1/4-1-1 1/2 p.14 s.4) 2.11.30  
5  56 G Sanchez 27/01/26 Plb b 
(Q.E. 4,40) Cond. 4+ m.2400 AW 11.900; 1 Bright 
Future 56; 2 Miss Elorz 53½; 3 Un Jour Pour Moi 
57½; 4 Gariyann 57½; 5 Princesse Mandel 56 (6 
1/2-1 1/2-3 1/2-2 p.10 s.7) 2.28.87  
1  66 T Chevillard 22/02/26 Mac p 
(Q.E. 5,40) Cond. 4 m.3500 p.e. 15.000; 1 
Princesse Mandel 66; 2 Quarak 67*; 3 Korkiss 
64; 4 Buck's Bunny 67; 5 Mais Pourquoi Pas 67
(1 1/4-16-30-7 p.7) 4.37.2  
---------------------------------------------------------------------

4  RORY WILLONG  70  
  f b 4 - Choeur Du Nord e Wally Willong
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
8  62 B Marchand 15/12/25 Csm m 
(Q.E. 10,00) Cond. 3 m.3300 p.e. 32.000; 1 
Pyravol Laujac 67; 2 Magic Dancer 67; 3 Mon
Seul Desir 61; 4 Volsainte Jelois 64; 5 Ma Belle
D'Or 65 (2 1/2-2 1/2-2-3 1/2 p.12) 4.01.37  
9  64* B Marchand 01/01/26 Csm m 
(Q.E. 33,00) Cond. 4 m.3300 p.e. 32.000; 1 Azote 
69*; 2 April Flower 67*; 3 La Prodigieuse 67; 4 
Santorini 68; 5 Fuji Hana 68 (1 1/4-12-3-2 p.11)
4.05.74  
3  69 A Renard 06/03/26 Arg m 
(Q.E. 47,00) Hand. 4 m.3600 p.e. 26.000; 1 
Raffles Princess 67½; 2 Heart And Soul 68*; 3 
Rory Willong 69; 4 Max De Sivola 68; 5 
Copadonna 67 (3-1/2-1-INC. p.12) 4.26.70  

---------------------------------------------------------------------

5  BINISEGARRA  70  
  c b 4 - Dschingis Secret e Menorca
  Car: C 11 V 1 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
5  69 R Mayeur 20/12/25 Pau mp 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3900 p.e. 42.000; 1 
Diamant Du Rheu 67*; 2 Inlandsis 68; 3 Helsinjo 
69; 4 Montgazon 67; 5 Binisegarra 69 (1/2-6
1/2-9-3 1/2 p.9) 4.55.50  
3  68 R Mayeur 18/01/26 Pau b 
(Q.E. 31,00) Cond. 4 m.3900 p.e. 50.000; 1 Bel
Enjeu 68; 2 Ma Fierte 65½; 3 Binisegarra 68 (4
1/2-LONT. p.6) 5.02.20  
4  70 R Mayeur 21/02/26 Fon m 
(Q.E. 2,00) Recl. 4 m.3600 p.e. 19.000; 1 Lloyd
D'Autan 65*; 2 Mon Inconnue 67; 3 Mise A Jour 
66*; 4 Binisegarra 70; 5 Teuch Day 67* (3
1/2-7-3/4-10 p.7) 4.19.50  
---------------------------------------------------------------------

6  FURY DE BELAIR  70  
  c b 4 - Choeur Du Nord e La Joncaille
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
7  63 G Faivre Picon 09/11/25 Arg b 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3600 p.e. 14.000; 1 Star
Caribean 67; 2 Un De Mix 66; 3 Hurricane Vernes 
66; 4 Rainbow Dance 66; 5 Dalla Mix Theyss 63
(1 1/4-7-1 1/2-3 1/2 p.14) 4.26.0  
9  66 E Bureller 06/12/25 Ang lp 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3400 p.e. 21.000; 1 
Midship 66; 2 Magique Mirage 66; 3 Quedla
Frime 68; 4 Santiano 66; 5 Medelice 66 (3-1
1/2-1/2-3 p.13) 4.18.44  
8  65 G Faivre Picon 06/03/26 Arg m 
(Q.E. 62,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 19.000; 1 
Normandy Man 66; 2 Paquisto 68; 3 Hurricane
Vernes 67; 4 Mica De Kerza 66; 5 Master Du
Large 65* (1-6-2 1/2-2 p.12) 4.25.20  
---------------------------------------------------------------------

7  MON SEUL DESIR  69  
  f b 4 - Zarak e Almahroosa
  Car: C 12 V 1 P 2  5.550
   An: C 4 V 0 P 0
FE  67 J Phelippe 23/02/26 Aut p 
(Q.E. 33,00) Hand. 4 m.3600 p.e. 61.000; 1 
Passionata 70; 2 Gabison 68; 3 Murrayfield Park 
66; 4 Bistrot Parisien 68*; 5 Emsilord 70 (4-11-2
1/2-3/4 p.16) 4.44.8  
2  69 Q Samaria 26/02/26 Fon m 
(Q.E. 19,00) Recl. 4 m.3550 p.e. 19.000; 1 
Soledad Nonantaise 67; 2 Mon Seul Desir 69; 3 
Lady Zaza 64; 4 Obstination 70; 5 Roquepine 66
(1 1/4-C.INC.-3-5 1/2 p.10) 4.20.24  
3  70 A Zuliani 21/03/26 Mou m 
(Q.E. 0,00) Recl. 4 m.3500 p.e. 12.000; 1 Mister
Des Places 67*; 2 Cobain 68; 3 Mon Seul Desir 
70; 4 Rygia 67; 5 Lady Zaza 66 (1 1/4-3-4 1/2-1/2
p.10) 4.23.40  
---------------------------------------------------------------------

8  LA PRODIGIEUSE  69  
  f b 4 - Masked Marvel e Alix Pretty
  Car: C 5 V 0 P 0
   An: C 3 V 0 P 0
3  67 L Philipperon 01/01/26 Csm m 
(Q.E. 7,50) Cond. 4 m.3300 p.e. 32.000; 1 Azote 
69*; 2 April Flower 67*; 3 La Prodigieuse 67; 4 
Santorini 68; 5 Fuji Hana 68 (1 1/4-12-3-2 p.11)
4.05.74  
FE  67 C Lefebvre 23/02/26 Aut p 
(Q.E. 10,00) Hand. 4 m.3600 p.e. 61.000; 1 
Passionata 70; 2 Gabison 68; 3 Murrayfield Park 
66; 4 Bistrot Parisien 68*; 5 Emsilord 70 (4-11-2
1/2-3/4 p.16) 4.44.8  
5  62 C Clayeux 22/03/26 Str lp 
(Q.E. 4,10) Cond. 4 m.3300 p.e. 24.000; 1 Fun
Love 63; 2 Good Orpen 64; 3 Square Colbert 64; 
4 Latina Dance 65; 5 La Prodigieuse 62 (1
1/2-3-2 1/2-3 p.10) 4.11.1  
---------------------------------------------------------------------

9  PROMESSE TENUE  69  
  f b 4 - Great Pretender e Promets Moi
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
6  63 B Marchand 09/11/25 Arg b 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3600 p.e. 14.000; 1 Dream 
Weaver 67; 2 Dame De Monsoreau 66; 3 Chablis
De Houelle 68; 4 Miss Bresil Delf 63; 5 Miss
Borningrun 66 (4 1/2-6-1 1/2-11 p.12) 4.26.40  
9  64 M Zuliani 31/12/25 Pau m 
(Q.E. 57,00) Cond. 3 m.3500 p.e. 37.000; 1 
Mayka Du Reponet 66; 2 Mention Bien 66; 3 Belle 
Etincelle 66; 4 Minuit Du Seuil 69; 5 Madelina 68
(1 1/4-1/4-2 1/2-N. p.12) 4.21.50  
6  63 Bastien Marchand 06/03/26 Arg m 
(Q.E. 43,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 19.000; 1 Idylle
Nonantaise 66; 2 Melina Bella 66; 3 My Lady Will 
69; 4 Gorstella 64; 5 Sud Africaine 69
(10-2-C.INC.-1 1/4 p.15) 4.24.90  
---------------------------------------------------------------------

10 BLACK SPRINGS  66½ 
  c b 4 - Polarix e La Laita
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
7  69½ K Carpentier 16/11/25 Ang lp 
(Q.E. 77,00) Recl. 3 m.3400 p.e. 19.000; 1 Rygia 
68; 2 Proctor 68; 3 Mukti 66; 4 Mister Pom 70; 5 
Soledad Nonantaise 67 (14-5 1/2-3-1 p.10)
4.11.97  
FE  69* A Blais 09/12/25 Fon m 
(Q.E. 99,00) Recl. 3 m.3550 p.e. 19.000; 1 
Soledad Nonantaise 65; 2 Heart And Soul 67*; 3 
Roquepine 68; 4 Armand 69*; 5 Minuit Du Seuil
68 (2 1/2-2-1-1 3/4 p.13) 4.19.93  
NP  0 A Blais 01/02/26 Dur p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 18.000; 1 Opera
Light 0; 2 Morvan 0; 3 Martinello 0; 4 Passionata 
0; 5 The Robbers 0 (2 1/2-10-1-5 1/2 p.13)
4.19.42  

corsa  7
---------------------------------------------------------------------

1  MAX SOURNIAC  69  
  c b 4 - Prince Gibraltar e Honorine Sourniac Aa
  Car: C 4 V 1 P 0
   An: C 3 V 1 P 0
9  66 T Beaurain 20/01/26 Pau p 
(Q.E. 32,00) Cond. 4 m.3500 p.e. 34.000; 1 
Populas 66; 2 Aristoka 66; 3 Metronome D'Ainay 
66; 4 Altamonte 66; 5 Roi Leon 66 (1
3/4-7-10-C.INC. p.11) 4.35.60  
1  67* T Dumouch 08/02/26 Mdb mp 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3800 p.e. 14.000; 1 Max
Sourniac 67*; 2 Magnum D'Erable 64; 3 
Monsieur Hamaj 68; 4 Ma Dam 62; 5 Marquiz
Sapi 64 (2 1/2-15-2-5 p.9) 4.51.44  
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E. 24.000 - STEEPLECHASE - per cavalli di 4 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 MAX SOURNIAC () P 69  T Dumouch  3-1-0 (1)
Mme Isabelle Peltier - Peltier S Pc

  2 ELLINGTON EDEN () P 68  L Salmon  11-0-1 (0)
Carole Boisdron - P Leblanc

  3 VOYOU DE CHAMBIERS () 66½ A Coupu  3-0-0 (0)
Aleduc Nbigeard B Bafoin - Arnaud Leduc

  4 MAGIC BEDE () 66½ C Lefebvre  5-1-0 (1)
Edouard Dargaud - Gab Leenders

  5 MARTINELLO () P 66½ R Mayeur  6-0-0 (0)
Gbourneuf M Thepot - W Menuet S

  6 MODUS OPERENDI () 66½ Tho Journiac  1-0-0 (0)
Jmbazire Ppeltier Pc Peltier - Peltier S Pc

  7 POPULAS () 66½ L Brechet  2-1-0 (1)
D Mele S - D Mele S

  8 MONDRAGON () 66½ D Thomas  5-0-0 (0)
Anthony Portais - C Lequien S

  9 BAULOISE DE LA NOE () 66  A Moriceau  1-1-0 (1)
Jean Jacques Barre - J Boisnard S

Pronostico:

4  69* Theo Dumouch 01/03/26 Sab p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3800 p.e. 20.000; 1 
Mustang De Jade 67; 2 Moi Sacha 65; 3 Misty De 
Kerser 67; 4 Max Sourniac 69*; 5 Maissignac 68
(C.INC.-7-4-30 p.7) 5.06.10  
---------------------------------------------------------------------

2  ELLINGTON EDEN  68  
  c b 4 - Manatee e Escort'Eden
  Car: C 12 V 0 P 1  720
   An: C 2 V 0 P 0
6  64* A Lepage 06/12/25 Ang lp 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3700 p.e. 24.000; 1 
Malessia 64; 2 Maskiline 65; 3 Nil D'Aunou 67; 4 
Mistral D Ange 68*; 5 Mondragon 67 (1
3/4-9-11-2 p.12) 4.51.42  
3  67* A Lepage 15/02/26 Sab mp 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 16.000; 1 
Maverick Sivola 64; 2 Jerusalema 72; 3 Ellington 
Eden 67*; 4 Lloyd D'Autan 70*; 5 Inaya Basc 65
(9-4-2-8 p.8) 5.37.81  
6  66* L Salmon 22/03/26 Bla b 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.4100 p.e. 16.000; 1 Mais
Oui Madrik 64; 2 Quarak 65*; 3 Max De Sivola 
70*; 4 American Place 67; 5 Inaya Basc 64
(13-3/4-9 1/2-1/2 p.10) 5.04.32  
---------------------------------------------------------------------

3  VOYOU DE CHAMBIERS  66½ 
  c b 4 - Gary Du Chenet e Zaraganta
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
5  67 A Coupu 05/10/25 Sab m 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3600 p.e. 17.000; 1 Hawai
De Baune 65; 2 Bourbonnais 67; 3 Mer Du Large 
64; 4 Candi Or 62; 5 Voyou De Chambiers 67
(3/4-7-6 1/2-2 1/2 p.9) 4.19.21  
5  67 A Coupu 26/10/25 Mdm m 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3500 p.e. 18.000; 1 Mastar 
70; 2 Helsinjo 69; 3 Castle De Veguy 65; 4 Morra 
70; 5 Voyou De Chambiers 67 (C.INC.-1
1/2-20-10 p.10) 3.56.2  
NP  67 A Coupu 22/03/26 Bla b 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.4100 p.e. 16.000; 1 Mais
Oui Madrik 64; 2 Quarak 65*; 3 Max De Sivola 
70*; 4 American Place 67; 5 Inaya Basc 64
(13-3/4-9 1/2-1/2 p.10) 5.04.32  
---------------------------------------------------------------------

4  MAGIC BEDE  66½ 
  c b 4 - Stellar Mass e Uranie De Vesvre
  Car: C 6 V 2 P 0  7.750
   An: C 2 V 0 P 0
1  68 G Faivre Picon 24/12/25 Pau lp 
(Q.E. 7,70) Cond. 3 m.3500 p.e. 34.000; 1 Magic
Bede 68; 2 Malte De Solzen 68; 3 Mercato 68; 4 
Macaboucombo 68; 5 Manageur De Mee 68 (N.-8
1/2-3/4-3/4 p.14) 4.28.60  
2  66 G Faivre Picon 18/01/26 Pau b 
(Q.E. 15,00) Cond. 4 m.3500 p.e. 46.000; 1 
Callisto Du Nord 70; 2 Magic Bede 66; 3 Musica
Conti 65; 4 Philadelphie 64; 5 Magot Des Mottes
68 (2 1/2-14-2 1/2-14 p.7) 4.26.10  
4  68 G Faivre Picon 08/02/26 Pau b 
(Q.E. 8,80) LRace 4 m.3500 p.e. 67.000; 1 
Callisto Du Nord 68; 2 Minuit Du Seuil 66; 3 Isula
Senam 66; 4 Magic Bede 68; 5 Musica Conti 65
(20-3 1/2-3 1/2-9 p.7) 4.39.30  
---------------------------------------------------------------------

5  MARTINELLO  66½ 
  c b 4 - Rio De La Plata e Ascot Royale
  Car: C 7 V 0 P 0
   An: C 3 V 0 P 0
3  0 A Coupu 01/02/26 Dur p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 18.000; 1 Opera
Light 0; 2 Morvan 0; 3 Martinello 0; 4 Passionata 
0; 5 The Robbers 0 (2 1/2-10-1-5 1/2 p.13)
4.19.42  
7  69* A Coupu 15/02/26 Sab mp 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 16.000; 1 
Maverick Sivola 64; 2 Jerusalema 72; 3 Ellington 
Eden 67*; 4 Lloyd D'Autan 70*; 5 Inaya Basc 65
(9-4-2-8 p.8) 5.37.81  
6  68* A Coupu 15/03/26 Mdm p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3500 p.e. 16.000; 1 
Dschingis Empress 65*; 2 Moi Sacha 66; 3 
Maverick Sivola 68; 4 Mon Idee 70; 5 Magnum
D'Erable 68½ (10-INC.-20-4 p.10) 4.31.79  
---------------------------------------------------------------------

6  MODUS OPERENDI  66½ 
  c b 4 - Prince Gibraltar e Joly Nelsa
  Car: C 2 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
8  66 O Jouin 31/08/25 Die m 
(Q.E. 14,00) Cond. 3 m.3400 p.e. 34.000; 1 
Boulevard Bourdon 63; 2 Messie Des Mottes 66; 
3 Blanc Pain 68; 4 Optimus 66; 5 Prince Du
Havre 66 (2-2 1/2-1 3/4-3/4 p.10) 3.57.60  
7  0 C Lefebvre 01/02/26 Dur p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 18.000; 1 Opera
Light 0; 2 Morvan 0; 3 Martinello 0; 4 Passionata 
0; 5 The Robbers 0 (2 1/2-10-1-5 1/2 p.13)
4.19.42  
---------------------------------------------------------------------

7  POPULAS  66½ 
  c b 4 - Ivanhowe e Deesse Des As
  Car: C 2 V 1 P 0
   An: C 2 V 1 P 0
1  66 Lp Brechet 20/01/26 Pau p 
(Q.E. 8,30) Cond. 4 m.3500 p.e. 34.000; 1 
Populas 66; 2 Aristoka 66; 3 Metronome D'Ainay 
66; 4 Altamonte 66; 5 Roi Leon 66 (1
3/4-7-10-C.INC. p.11) 4.35.60  
FE  68 Leo Paul Brechet 01/03/26 Aut lp 
(Q.E. 10,00) Cond. 4 m.3500 p.e. 51.000; 1 Salut
Des Flos 71; 2 Novak 69; 3 Alhunter 67; 4 
Matador Allen 67; 5 Depro 67 (1/2-4-3 1/2-5 p.10) 
4.34.12  
---------------------------------------------------------------------

8  MONDRAGON  66½ 
  c b 4 - Buck's Boum e Nottingham Palace
  Car: C 6 V 0 P 1  2.640
   An: C 0 V 0 P 0
NP  67 D Thomas 05/11/25 Aut lp 
(Q.E. 62,00) Cond. 3 m.3500 p.e. 55.000; 1 
Mangos 67; 2 Present Du Berlais 65*; 3 Bel Enjeu 
68*; 4 Diego D'Artois 70* (1 1/2-3 1/2-LONT. p.8)
4.51.67  
FE  66 D Thomas 24/11/25 Nan b 
(Q.E. 24,00) Cond. 3 m.3500 p.e. 24.000; 1 
Petrus De Houelle 65; 2 Un De Mix 66; 3 The
Robbers 66; 4 Menhir 66; 5 Rainbow Dance 63
(1-4 1/2-4-11 p.14) 4.21.94  
5  67 D Thomas 06/12/25 Ang lp 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3700 p.e. 24.000; 1 
Malessia 64; 2 Maskiline 65; 3 Nil D'Aunou 67; 4 
Mistral D Ange 68*; 5 Mondragon 67 (1
3/4-9-11-2 p.12) 4.51.42  
---------------------------------------------------------------------

9  BAULOISE DE LA NOE  66  
  f b 4 - Tin Horse e Gipsie Baie
  Car: C 1 V 1 P 0
   An: C 1 V 1 P 0

1  65 A Moriceau 22/02/26 Mdb p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3800 p.e. 14.000; 1 
Bauloise De La Noe 65; 2 Mais Oui Madrik 69; 3 
No Complain 64; 4 Monsieur Hamaj 71; 5 Orelight 
68 (4-4-30-30 p.9) 5.02.46  


